



छत्तीसगढ़ राज्य लघु वनोपज (व्यापार एवं विकास)
सहकारी संघ मर्यादित,
ए-25, वी.आई.पी. एस्टेट, खम्हारडीह, रायपुर - 492007
दूरभाष - 4065100 - 104 फैक्स- 0771-2283594

ई-मेल : cgmfpfed@sancharnet.in

Website : www.cgmfpfed.org

अधिसूचना क्रमांक ते.प.(2010)-I

दिनांक 01.12.2009

संग्रहण वर्ष 2010 में संग्रहित होने वाले तेन्दूपत्ते के अग्रिम विक्रय हेतु निविदा सूचना का सारांश

- (1) निविदा प्रस्तुतीकरण एवं निविदा खुलना : निविदायें निम्न तालिका में दर्शित तिथियों को सायंकाल 4.30 बजे तक छत्तीसगढ़ राज्य के समस्त वनसंरक्षक कार्यालयों में प्रस्तुत की जा सकती है तथा प्राप्त निविदायें तालिका में दर्शित निविदा खोलने की तिथि को प्रातः 9.00 बजे से, रायपुर, दुर्ग, जगदलपुर एवं कांकेर वन संरक्षक कार्यालयों में प्राप्त निविदाएं पंडरी स्थित सामाजिक वानिकी सभागृह, रायपुर में एवं बिलासपुर तथा सरगुजा वनसंरक्षक कार्यालयों में प्राप्त निविदाएं नीलाम हाल वनमंडल कार्यालय के पीछे, वेयर हाउस रोड, बिलासपुर में खोलौ जावेंगी ।

निविदा चक्र	निविदा प्रस्तुत करने की तिथि	निविदा खोलने की तिथि
प्रथम	03.01.2010	04.01.2010
द्वितीय	19.01.2010	20.01.2010
तृतीय	02.02.2010	03.02.2010

- (2) सत्यंकार राशि : क्रय क्षमता की 8 प्रतिशत राशि केवल डिमांड/बैंक ड्राफ्ट द्वारा ।
(3) पंजीयन : निविदा हेतु वर्ष 2010 के लिये तेन्दूपत्ता के विनिर्माता / निर्यातक का छत्तीसगढ़ के किसी वनमंडल में पंजीयन आवश्यक ।

विभिन्न चक्रों हेतु आमंत्रित निविदा अधिसूचना मय परिशिष्टों तथा लाट सूची व निविदा फार्म क्रमशः दिनांक 15.12.2009, 15.01.2010 एवं 27.01.2010 से संघ की ऊपर दर्शित वेबसाइट से डाउनलोड किये जा सकते हैं ।

प्रबंध संचालक



**Chhattisgarh State Minor Forest
Produce (Trading & Development)
Co-operative Federation Limited**

A-25, V.I.P.Estate, Khamardih, Raipur - 492007
Tel. : 4065100 - 104 Fax – 0771 - 2283594

E-mail : cgmfpfed@sancharnet.in Website : www.cgmfpfed.org

Notification No. T.P.(2010)-I

Dated 01.12.2009

**Summary of Tender Notice for the Advance Sale of
Tendu Leaves for Collection Season 2010**

(1) **Submission and Opening of Tender** : Tenders can be submitted on the Dates mentioned in table below till 4.30 P.M. in the Offices of all the Conservator of Forests of Chhattisgarh State and the tenders received in the Office of Conservator of Forests, Raipur, Durg, Jagdalpur and Kanker will be opened in the Social Forestry Forest Division Meeting Hall, Pandri, Raipur and tenders received in the Office of Conservator of Forests, Bilaspur and Sarguja will be opened in the Auction Hall, Behind D.F.O. Office, Warehouse Road, Bilaspur from 9.00 A.M on dates mentioned in table below.

Tender Round	Date of submission of tender	Date of opening of tender
First	03.01.2010	04.01.2010
Second	19.01.2010	20.01.2010
Third	02.02.2010	03.02.2010

(2) **Earnest Money Deposit** : 8% of the purchase capacity by Demand /Bank Draft only.

(3) **Registration** : The tenderer must be registered as the Manufacturer / Exporter of the tendu leaves in any division of Chhattisgarh for the year 2010.

The tender notification including annexures, lot list and tender form for tenders invited in different rounds may be downloaded from 15.12.2009, 15.01.2010 and 27.01.2010 respectively from Federation's above mentioned website.

Managing Director